



00011016503

EK-1 KURUM DIŐI KAMU İŐİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Çankaya Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Adresi: Korkutreis Mah. Hanımeli Sk. No:1/A Çankaya/ ANKARA	
Telefonu:0 (312) 418 33 24	Faks no: 0 (312) 418 33 45
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Temizlik Gevlisi	Açık İŐ Sayısı: 17
NiteliĐi (Geçici/Daimi): Geçici (10 Ay)	Deneyim Süresi: 0
BaŐvuru Tarihleri: 10.03.2022-14.03.2022	
İŐyeri Adresi: Korkutreis Mah. Hanımeli Sk. No:1/A Çankaya/ ANKARA	
İrtibat KiŐisi: Eyp Őahin AVCI	Unvanı: Sosyal Yardım ve İnceleme Gevlisi
Telefonu: 0(312) 418 33 24	E-posta: cankayasydvbasvuru@gmail.com
BaŐvurular sadece e-posta yoluyla yapılacaktır	
İŐİN NİTELİĐİ VE İŐE ALINACAK KİŐİLERDE ARANACAK ŐARTLAR	
YaŐlı, engelli bakıma muhtaç kiŐilerin, ev temizliĐi, kiŐisel bakım vb. ihtiyaçları için 14 kadın 3 erkek temizlik personeli alınacaktır	
İŐe alınacak personelin çalıŐma alamı, hizmet sunumu yapılan konuttur.	
Alınacak personelin yaŐlı ve engelli vatandaŐlara etkili iletiŐim kurabilmesi, sabırlı ve uyumlu olması gerekmektedir.	
İŐe alınacak personel, evin btn kısımlarının (mutfak, odalar, banyo, tuvalet temizliĐi dahil) temizliĐini ve çamaŐır yıkanması vb. hizmetleri de yapacaktır.	
İŐe alınacak personel engelli ve yaŐlı bireylerin kiŐisel bakımlarını yapabilecek nitelikte olması gerekmektedir.	
İŐe alınacak personel hizmet sunulacak konutlarda, engelli ve yaŐlı vatandaşlarımızın gerektiĐi zaman yemeklerini piŐirme, yemeklerini yedirme varsa kullandığı ilaçlarının takibini yapma konusunda deneyimli olmaları, istenildiĐi zaman bu iŐleri yapabilecek olması gerekmektedir.	
İŐe alınacak personel 31.12.2022 tarihine kadar çalıŐacak olup, iŐe alınacak personele asgari cret denecektir. Proje sonunda personelin iŐ akdi fesih edilecektir.	
GRŐME/MLAKAT BİLGİLERİ	
Yapılacak olan inceleme ve soruŐturma sonucunda, Őartları uygun olduĐu Vakıf Mteveli Heyetince deĐerlendirilen adaylar mlakata çağrılacaktır.	
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: Çankaya Sosyal YardımlaŐma Vakfı ve İlçe Genel	
ÇalıŐma Süresi: 21.03.2022 - 31.12.2022	ÇalıŐma Saatleri: 08:00 - 17:00
MRACAAT KOŐULLARI	
T.C. VatandaŐı olmak	
18 yaŐını bitirmiş ve 55 yaŐını geçmemiş olmak	
En az ilkokul mezunu olmak	
Çankaya ilçesinde ikamet ediyor olmak	
Erkek adaylar için B sınıfı ehliyet sahibi olmak ve aktif araç kullanabilmek	



00011016503

tip

Geriatri bölümünden mezun olanlar, yaşlı ve engelli ba-
olanlar ve 3294 sayılı kanun kapsamında vakıf hedef kitlesinde yer alanlar ile
aday personelin daha önce benzer bir iş tecrübesinin bulunması öncelikli
değerlendirilecektir.

Medeni haklar kullanma ehliyetine sahip olmak

Yapılacak adli ve idari soruşturma sonucunda çalışmasına engel durumu bulunmamak

Kamu haklarından mahrum olmamak

Proje kapsamında ev temizliğinde çalışabilecek güç ve yeterlilikte olmak ve görevi
devamlı yapabilecek akıl, vücut sağlığı özrü bulunmamak

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

Kimlik Fotokopisi

Öğrenim Belgesi

Adli Sicil Belgesi

Sağlık Raporu

Sürücü Belgesi (Ez az B Sınıfı)

Adres Yerleşim Belgesi (Çankaya İlçesinde ikamet ediyor olmak)

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

İşe alınacak personelin değerlendirilmesi Vakıf Mütevelli Heyeti tarafından
yapılacaktır. Başvuru yapan adayların, başvuruları üzerinde yapılacak olan
kontrollerde, istenilen şartları sağlamadığı ya da yanlış bilgi vermeleri durumunda
başvuruları değerlendirilmeye alınmayacaktır.

İşe başlayan geçici personelin proje süresi içerisinde işini yapmaması, görevini
aksatması vb. durumlarda iş sözleşmesi Vakıf Mütevelli Heyetince proje süresi
dolmadan ihbarsız ve tazminatsız olarak feshedilecektir.

Yayınlanacak olan bu ilan sonucunda Vakıf Mütevelli Heyeti personel alıp almamakta,
alımın ertelenmesinde veya ilana çıkan personelin bir kısmını almakta serbesttir.

2022 yılı içinde uygulanacak olan projede, yıl içerisinde alımı yapılan personelin
herhangi bir nedenle ayrılması halinde, e-posta adresi üzerinden müracaat edenlerin,
ihtiyaç duyulması halinde alımı yapılacaktır.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih: 09.03.2022

Adı Soyadı: Erhan AKTÜRK

Unvanı: Vakıf Müdürü

Kaşe/İmza:


Erhan AKTÜRK

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı
olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.